
Městský Svaz Stolního Tenisu Ostrava 
Václava Jiřikovského 165/23, Ostrava – Dubina PSČ 700 30, IČ: 22880534, Bankovní spojení: 2102719242/2010 

 

V Y P I S U J E 

PŘEBORY MĚSTA OSTRAVY 2025 
DOSPĚLÝCH  

 
1. Pořadatel:   Městský svaz stolního tenisu Ostrava společně s TJ Ostrava KST 

2. Datum konání:  15. června 2025 neděle 

3. Místo konání:  herna stolního tenisu TJ Ostrava KST, Varenská 3098/40 a; Moravská Ostrava 

4. Ředitelství přeborů: ředitel   HÁJKO Marian 
vrchní rozhodčí HENŽEL Miroslav 

5. Časový pořad:  prezence  0800 – 0830hod. 
losování  0830 – 0850hod. 
zahájení  0900 hod. 

6. Soutěžní disciplíny: dvouhra mužů a žen 
čtyřhra mužů a žen 
smíšená čtyřhra 
Všechny soutěže budou uspořádány jen při splnění SŘ čl. 202.01 (v příslušné 
disciplíně nejméně 3 hráči nebo dvojice minimálně ze dvou oddílů). Při nesplnění 
této podmínky mohou ženy startovat v soutěžích mužů a ve čtyřhře mužů smíšené 
dvojice. Start cizích státních příslušníků je povolen, všichni účastníci musí být 
řádně registrováni, 

7. Systém soutěží:  bude určen na základě počtu přihlášených závodníků před zahájením přeborů, 

8. Předpis: hraje se podle Pravidel stolního tenisu platných od 1. 7. 2023, Soutěžního řádu 
stolního tenisu platného od 1. 7. 2021, včetně jejich dodatků, aktualizací a tohoto 
předpisu 

9. Míčky:   Joola Prime***, plast, bílá (dodá MěSST Ostrava), 

10. Rozhodčí:   ke stolům určuje z řad závodníků vrchní rozhodčí, 

11. Přihlášky prostřednictvím Registru ČAST, přes svého oddílového správce nebo samostatně 
po registraci v systému v termínu od 12.5. do 13.6 2025. Seznam přihlášených 
hráčů bude od 12.5.2025 zveřejněn ZDE. 

12. Titul a ceny  vítězové jednotlivých kategorií obdrží pohár a titul „Přeborník města Ostravy ve  
stolním tenisu pro rok 2025“. Závodníci na 1. – 3. místě ve všech disciplínách 
obdrží medaile.  
 

Schváleno dne 6.května 2025 

Marian HÁJKO v.r.      Miroslav HENŽEL v.r. 
předseda MěSST Ostrava 

     místopředseda MěSST Ostrava 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/info.php?turnaj=1436

